
特長
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群
●丈夫な材質
仕様
（DT-ST-12BK）●Wロック×Wロック
（DT-ST-13BK）●Wロック×フック
（DT-ST-14BK）●Wロック×ループ
材質
●生地：ナイロン
●Wロックカラビナ：アルミ鍛造
●フック：鉄

特長
●黒ベースの生地に視認性の高い蛍光色シルバー・イエロー・オレンジのドット編み込み
●からまない・視認性抜群・撥水効果抜群・丈夫な材質
仕様
●フック2個

軽量！強靭！軽くて強い！アルミ鍛造カラビナ

腰回りに更に磨きがかかるブラックフック仕様

※全長は製品特性上バラツキがあります。

品番JANコード 商品コード
315784
315785
315786
315787
315788
315789

DT-ST-15BKS
DT-ST-15BKY
DT-ST-15BKO
DT-ST-16BKS
DT-ST-16BKY
DT-ST-16BKO

カラー
シルバー
イエロー
オレンジ
シルバー
イエロー
オレンジ

使用荷重
1kg
1kg
1kg
3kg
3kg
3kg

自然長
約620mm
約620mm
約620mm
約730mm
約730mm
約730mm

最大伸長
約1340mm
約1340mm
約1340mm
約1340mm
約1340mm
約1340mm

内箱/外箱
20/180
20/180
20/180
12/144
12/144
12/144

4954458312269 
4954458312276 
4954458312283 
4954458312290 
4954458312306 
4954458312313 

※全長は製品特性上バラツキがあります。

品番JANコード 商品コード
315781
315782
315783

DT-ST-12BK
DT-ST-13BK
DT-ST-14BK

カラー
ブラック
ブラック
ブラック

使用荷重
10kg
5kg
8kg

全長
730mm
730mm
730mm

最大伸長
1340mm
1340mm
1340mm

内箱/外箱
12/144
12/144
12/144

4954458310388
4954458310395
4954458310401

布製安全コード

ブラックフック

Wロック

12BK 13BK 14BK

特長
●視認性抜群
●スマート
●使用中止サイン機能付き
●布製だから絡みにくい
●撥水効果抜群　
●丈夫な材質

仕様
●フック2個
材質
●生地:ナイロン
●金具:鉄

V字形状で省スペースの引っ掛かりを抑えます

※全長は製品特性上バラツキがあります。
品番JANコード 商品コード

315501
315502
315503
315504

DT-ST-101BKY
DT-ST-101BKO
DT-ST-103BKY
DT-ST-103BKO

カラー
イエロー
オレンジ
イエロー
オレンジ

使用荷重
3kg
3kg
1kg
1kg

全長
840mm
840mm
690mm
690mm

最大伸長
1340mm
1340mm
1340mm
1340mm

内箱/外箱
12/144
12/144
20/180
20/180

4954458308613
4954458308620
4954458308637
4954458308644

スマートタイプ PAT.P

101BKY 101BKO 103BKY 103BKO

フック2個

15BKS 15BKY 15BKO

16BKS 16BKY 16BKO

※荷重は1kgまで

リング付き

継ぎ足し、
延長が可能な

フック2個

からまない 視認性抜群 撥水効果抜群 丈夫な材質

使用荷重

1Kg

使用荷重

3Kg

フック2個

動画で
CHECK！
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