

布製安全コード

Wロック



軽量!強靭!軽くて強い!アルミ鍛造カラビナ

特長

- 布製だから絡みにくい
- 撥水効果抜群
- 丈夫な材質

仕様

- (DT-ST-12BK) ● Wロック×Wロック
 (DT-ST-13BK) ● Wロック×フック
 (DT-ST-14BK) ● Wロック×ループ

材質

- 生地:ナイロン
- Wロックカラビナ:アルミ鍛造
- フック:鉄


**Wロック機構
X
落下防止**

クルッと回転してロック解除!
離すと自動でロックがかかる
Wロックで安全性アップ!



リング付きで
ダブル使いもできる!
※荷重は1kgまで

※全長は製品特性上バラツキがあります。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	最大伸長	内箱/外箱
4954458310388	315781	DT-ST-12BK	ブラック	10kg	730mm	1340mm	12/144
4954458310395	315782	DT-ST-13BK	ブラック	5kg	730mm	1340mm	12/144
4954458310401	315783	DT-ST-14BK	ブラック	8kg	730mm	1340mm	12/144

ブラックフック



腰回りに更に磨きがかかるブラックフック仕様

特長

- 黒ベースの生地に視認性の高い蛍光色シルバー・イエロー・オレンジのドット編み込み
- からまない・視認性抜群・撥水効果抜群・丈夫な材質

仕様

- フック2個

工具などの 落下 紛失 防止

からまない

視認性抜群

撥水効果抜群

丈夫な材質



継ぎ足し、
延長が可能な
リング付き

※荷重は1kgまで

※全長は製品特性上バラツキがあります。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	自然長	最大伸長	内箱/外箱
4954458312269	315784	DT-ST-15BKS	シルバー	1kg	約620mm	約1340mm	20/180
4954458312276	315785	DT-ST-15BKY	イエロー	1kg	約620mm	約1340mm	20/180
4954458312283	315786	DT-ST-15BKO	オレンジ	1kg	約620mm	約1340mm	20/180
4954458312290	315787	DT-ST-16BKS	シルバー	3kg	約730mm	約1340mm	12/144
4954458312306	315788	DT-ST-16BKY	イエロー	3kg	約730mm	約1340mm	12/144
4954458312313	315789	DT-ST-16BKO	オレンジ	3kg	約730mm	約1340mm	12/144

スマートタイプ PAT.P



V字形状で省スペースの引っ掛かりを抑えます

特長

- 視認性抜群
- スマート
- 使用中止サイン機能付き
- 布製だから絡みにくい
- 撥水効果抜群
- 丈夫な材質

仕様

- フック2個

材質

- 生地:ナイロン
- 金具:鉄



フック2個

※全長は製品特性上バラツキがあります。

JANコード	商品コード	品番	カラー	使用荷重	全長	最大伸長	内箱/外箱
4954458308613	315501	DT-ST-101BKY	イエロー	3kg	840mm	1340mm	12/144
4954458308620	315502	DT-ST-101BKO	オレンジ	3kg	840mm	1340mm	12/144
4954458308637	315503	DT-ST-103BKY	イエロー	1kg	690mm	1340mm	20/180
4954458308644	315504	DT-ST-103BKO	オレンジ	1kg	690mm	1340mm	20/180